Alineación
Cambio de
balatas
traseras
Dos
tambores
rectificados
Una maza
delantera
derecha con
sensor
(ATV)
Un cubre
polvos
Un juego de
balatas
(fritec)
Un tapón de
llenado de
aceite

$9,285.34 $9,285.34

Subtotal: $9,285.34

IVA (16%) $1,485.65

Total: $10,770.99

DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6bf306ae-0af7-4f35-ad77-6db84a77d298|2020-03-